АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От о у я №
г. Верхняя Салда

Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Свердловской области на 2015-2044 годы на территории Верхнесалдинского
городского округа на период 2024-2026 годы

С целью реализации Региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на
2015-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской
области от 22.04.2014 № 306-ПП «Об утверждении Региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской области на 2015-2044 годы», на территории Верхнесалдинского
городского округа, в соответствии с Жилищным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-03 «Об
обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Свердловской области», постановлением
Правительства Свердловской области от 03.06.2014 № 477-ПП «Об
установлении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы,
утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от
22.04.2014 № 306-ПП», Уставом Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации Региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской области на 2015-2044 годы на территории Верхнесалдинского
городского округа на период 2024-2026 годы в виде Перечня многоквартирных
домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана
реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 годы на
территории Верхнесалдинского городского округа (приложение № 1) и Перечня
видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества
многоквартирных домов и их стоимости в рамках краткосрочного плана

2

реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 годы на
территории Верхнесалдинского городского округа (Приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru